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Pasqyrat financiare te vitit
GMA ALBANIA

L820060058B

LEK

Pasqyra e Pozicionit Financiar

Periudha Periudha

Raportuese Para ardhese
AKTIVET 31.12.2020 31.12.2019

Akfive afatshkurtra
Mjete monetare 86,413 0
Investime
Ne tiwy proneste te njesive ekonomike brenda grupit *
Ne titu) pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
akstone 1e vela
I'e tjera financiare
Te drejta te arketueshme
Nga aktiviteti i shfrytezimit 3,683,083 0
Nga njesite ekonomike brenda grupit *
Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te yera 711,445 0
Kapital i nenshkruar | papaguar
Inventaret
Lende ¢ pare dhe materiale fe konsumueshme
Prodhime ne proces dhe glysemprodukte
Produkte te gatshme
Mallra 0
Aktive biologjike (gje e gialle ne rritje dhe majmeri)
AAGIM 1e mbajtura per shitje
Parapagime per inventar
Shpenzime te shtyra 21,620
Te arketueshme nga te ardhura te konstatuara
Totali i aktiveve afatshkurtra 4,502,562 0

o

Aktive afatgjate
Aktive financiare
Tty pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *
Tituf proneste te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Tinuj te huadhenies ne nfesite ekonomike brenda grupit *
Ting te huadhenies ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Tituf te tfere 1e mbajtur st akuve afatgjata
Tituy te yyere te huadhenies
Aktive materiale
Toka dhe ndertesa 0
Impiante dhe makineri
Te trera mstalime dhe pajisje 0 0
AAGIM 1e mbajtura per investim
Parapagime per aktive materiale dhe ne proces
Aktivet biologjike
Aktive jo materiale
Koncensione, patenta, licensa, makra tregtare, te drefta dhe aktive te ngjashme
Emrr i mire
Parapagime per AAIM
Aktivet tatimore te shtyra
Totali i aktiveve afatgjata 0 0

TOTALI T AKTIVEVE 4,502,562 0

DETYRIMET DHE KAPITALI
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Detyrime afatshkurtra
Titujt ¢ huamarrjes
Detyrime nday institucioneve f¢ kredise 6,162
Aktetime ne avance per porosi 0
Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimi 2,934
Deftesa te pagueshme
Te pagueshme nday njesive ekonomike brenda grupit *
Te pagueshme nday njesive ekonomtke ku ka interesa pjesmarrese
Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shogerore shendetsore 846,771
Te pagueshme per detvrime tatimore 0
Te tjera te pagueshme 2,945,875 0
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra 0
Provizione
Totali i detyrimeve afatshkurta 3,801,742
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Detyrime afatgjata




Titwt ¢ huamarrjes
Detyrime ndaj instituctoneve te kredise 0
Aktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per aktivitetin ¢ shfrytezimit
Defiesa te pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive ckonomike brenda grupit *
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te yera te pagueshme
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra
Provizione
Provizione per pensione
Provizione te tjera

Detyrime tatimore te shtyra

Totali i detyrimeve afatgjata 0 (1]
Detyrime totale 3,801,742 0
Kapitali dhe Rezervat

Kapitali i nenshkruar 0

Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivleresimi
Rezerva te tjera
Rezerva ligjore
Rezerva siatutore
Rezerva te tjera
Diferenca nga perkthimi | monedhes ne veprimtari te huaja

Fitimi/(humbja) e pashperndare 877,655 0
Fitimi/(humbja) ¢ periudhes (176,835) 0
Totali i kapitalit ge i takon pronareve njesise ekonomike 700,820 0
Interesa jo-kontrollues

Totali i kapitalit 700,820 0
TOTALII DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 4,502,562 0

* ne rastin e pasqyrave financiare te konsoliduara llogarite me njesite ekonomike brenda grupit eliminohen dhe nuk paraqiten ne pasqyren e




QMA ALBANIA SHPK L82006005B
Aktivet Afatgjata Materiale 2020

Nr Emertimi Sasia Gjendje Shlesa Pakesime/Kor Gjendje
=l 01 JANARO rigjime 31 DHJETOR
2 |Ndertesa 0 8
3 |Instalime teknike specifike 0 0 0
4 |Mobilie dhe pasije 0 0
5 |AAte tiera 0
6 |Paiisie informatike 0 0
7 |Mijete transporti 0 0
8 0 0
9 0 0
10 0 0
11 0 0
TOTALI 0 0 0 0
Amortizimi A.A.Materiale 2020
s Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01 JANAR Shtesa Pakesime 31 DHJETOR
1 |Toka 0 0
2 |Ndertesa 0 0
3 |Instalime teknike specifike 0 0 0
4 |Mobilje dhe pasije 0 0
5 |AAte tjera 0
6 |Pajisie informatike 0 0 0
7 |Mijete transporti 0 0
8 0 0
9 0 0
TOTALI 0 0 0 0
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2020
N E imi i Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
f thertine Sasia | 01 JANAR 31 DHJETOR
1 |[Toka 0 0 0 0
2 [Ndertesa 0 3 0 2
3 |instalime teknike specifike 0 0 0
4 |Mobilje dhe pasije - - 2
5 [AAte tiera 0 0 B
6 |Pajisje informatike 0 0 0 g
7 |Mjete transporti 0 0 0 .
3 0 0 0 0
9 0 0 0 0
TOTALI 0 0 0 :
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Shénimet ge shpjeqojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

| AKTIVET AFAT SHKURTERA

P Aktivet monetare

SHPJEGUESE

Banka
Nr Emri | Bankes Monedha | Nrliogarise | ' or"® Kursi Viera ne
valute fund vitit lek
1 |INTESA eke
INTESA EEKE {6,167 1.00 (6,162)
URO 591.74 123.70] _ 73,197.99
Yo 67,035.71
Arka
Nr EMERTIMI Viera ne Kursi Viera ne
- valute fund vitit leke
Arka ne Leke 13,215.40 1.00 13,215.40
2 |Arka ne Euro 0 1.00 0.03
@ 0 1.00 0.00
Totali 13,215
P Investime
1 IN& tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit
2 Aksionet e vela
3 Te tjera Financiare
P Té drejta té arkétueshme
4,394,528
> Nga aktiviteti i shirytézimit (Kliente per mallra,produkte e sherbime)
Fatura gjithsej Nr Leke 3,683,083
a) Nga keto Nr Nuk ka 0
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Nuk ka
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Nuk ka 0
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Nuk ka 0
pa likuiduara deri ne 365 dite Nuk ka 0
pa likuiduara permbi nje vit Nr Nuk ka
b) Nga faturat gjithsej Nr Nuk ka 0
Fatura mbi 300 mije leke te prera Nr Nuk ka
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Nuk ka
> Nga njésité ekonomike brenda grupit Nuk ka 0
> Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése Nuk ka 0
Leke

> Tétera (TVSH, Tatim Fitimi Parapagime, efj)

>  Tatim mbi fitimin




k ka 0
Tatimi | derdhur paradhenie ::k ks 0
Tatimi i vitit ushtrimor Nl ks 0
Tatimi | derdhur teper P 0
Tatim rimbursuar s 0
Tatim nga viti kaluar Nu =
™ Tvsh
Tvsh e zbriteshme ne celje te viit Nuk ka g
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Nuk ka -
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Nuk ka
Tvsh e paguar gjate vitit Nuk ka 0
Tvsh kerkesa per rimbursim Nuk ka 0
Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit Nuk ka 0
8 5 > Kapitali nénshkruari papaguar Nuk ka 0
9 » inventarét
L Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme Nuk ka 0
1 > Prodhime né proces dhe gjysémprodukte Nk 0
L Produkte t& gatshme Nuk ka 0
= e s Nuk ka
14 >  Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né mitje e majméri) Nk 0
15 = AAGJM té mbajtura pér shitje Nuk ka 5
i€ > Parapagime pér inventar Nuk ka
17 p Shpenzime té shtyra Lk 21,620
18 P Té arkétueshme nga t& ardhurat e konstatuara Nuk ka 0
19 | AKTIVET AFATGJATA
20 p Aktive financiare Nuk ka 0
21 1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit Nuk ka 0
22 2 Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit Nuk ka 0
3 Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése Nuk ka 0
4 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka Interesa pjesémarr  Nuk ka 0
5 Tituj té tjeré t& mbajtur si aktive afalgjata Nuk ka 0
8 Tituj té tjeré té huadhénies Nuk ka 0
p Aktivet materiale
Analiza e posteve te amortizueshme
Viti paraardhes
s Vit! raportues
Nr Emertimi Viers Vi.mbetur Viera Amortizimi Vi.mbetur
0 0 0
1{Toka g 0 2y




mﬁt‘m teknike specifik 0 0 5 0 0 3

AAte tiera
pajisie informatike
Pajisie 0 0 3 : - :
7|Parapagime par aktive
materiale dhe n& proces
Totall o 0
0 0 0 0 0
' 28 P> Aktivet biologjike
Nuk ka 0
29 P Aktive afatgjata jo materiale
Nuk ka 0
Koncesione, patenta, Ji
Kt e pa » igenca, marka tregtare, té drejta dhe aktive ¢  Nuk ka
Parapagime pér AAJM ks
Nuk ka
30 P Aktive tatimore té shtyra
31 P Kapitali i nénshkruar i papaguar
Nuk ka 0
31 P> Detyrime afatshkurtra:
1 Thui : 851,933
itujt @ huamamjes Nuk ka 0
tyrime ndaj institucioneve té kredisé Leke 6162.28
33 3 Arkétime né avancé pér porosi Nk s 0
34 4 Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit 0
Fatura gjithsej Nr Nuk ka 0
a) Nga keto Nr Nuk ka 0
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Nuk ka
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Nuk ka 0
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Nuk ka 0
pa likuiduara deri ne 365 dite Nr Nuk ka 0
pa likuiduara permbi nje vit Nr Nuk ka 0
b) Nga faturat gjithsej Nr Nuk ka 0
Fatura mbi 300 mije leke te kontab. Nr . Nukka 0
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr  Nukka 0
IS 5 Déftesa té pagueshme Nuk ka 0
6 6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit Nuk ka
7 7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarré:  Nuk ka 0
A 2,945,875
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Leke
i 845,771
3 8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shénde Leke
i A Nuk ka 0
9 T& pagueshme pér defyrimet tatimore =




41
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53

54

55
56

57

59

60
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9.3

9.4
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Detyn :
ynime tatimore per Tatim Fitimin 0
Tatimi i derdhur paradhenie 0 5
Tatimi i vitit ushtnimor 0 0
Tatimi i derdhur teper 0 =
Tatim rimbursuar 0 0
Tatim nga viti kaluar 0 0
9.2 i .
Detyrime tatimore per Tvsh-ne Nuk ka 0
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit Nuk ka 0
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Nuk ka 0
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Nuk ka 0
Tvsh e Paguar Nuk ka 0
Tvsh per tu paguar ne mbyllje te vitit Nuk ka 0
Detynime tatimore per Tatimin ne Burim Nuk ka 0
Dividente per tu paguar Nuk ka o
Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara Nuk ka
Té ardhura té€ shtyra Nuk ka 0
Provizione ———
Detyrime afatgjata: Nuk ka
Titujt @ huamaimjes Nuk ka
Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
Arkétimet né avancé pér porosi Nuk ka
Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
Déftesa t& pagueshme Nuk ka 0
Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrés  Nuk ka 0
Té tjera té pagueshme
Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara Nuk ka
Té ardhura té shtyra Nuk ka
Provizione: Nuk ka
Provizione pér pensionet :“: ::
Provizione té tjera u
Detyrime tatimore té shtyra Nuk ka
KAPITALI
Kapitali i Nénshkruar Nuk ka
primi 1 lidhur me kapitalin Nuk ka

>




Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka
p Fitimi | pashpémdaré ( BIZNES) | VOGEL)
'ﬁ' Nuk ka 0
P Fitim / Humbja e Vitit [Fitimi (Humbja) e vitit financiar) Laks (176,835)
¢ Fitimi i ushtrimit ™
o Shpenzime te pa zbriteshme N i : (176,835)
o Fitimi para tatimit L:kea = 0
e Tatimi mbi fitimin Nuk ka ( 6'83:)
o Fitimi Fiskal ' Lok (176.38)
Pasqyra e Performancés
Pgsqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2020
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit t& klasifikuara Sipas natyrés
P Té ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit [Shitjet neto) Nuk ka 0
> Te ardhura nga shitja e Produkit te vet Nuk ka 0
> Te ardhura nga shitja e Shérbimeve Nuk ka 0
Te ardhura nga shifja e Mallrave Nuk ka
2 » Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhim  Nuk ka
3 » Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
4 P Té ardhura té tjera té shfrytézimit :u: :a g
il i Nek 0
- Nuk ka 0
> Transport per te fjeret b 0
>  Prodhimi i AA jomateriale “k ) "
> Prodhimi | AA materiale :"k k: 0
> Te ardhura nga grantet Nﬂk o ;
> Te ardhura te tjera
Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces Nuk ka 0
0
Materialet e konsumuara Nuk ka *
> ; : ; : Nuk ka 0
Blegje/shpenzime materiale dhe materiale 16 fjera el S
> Naryshimet e gjéndjeve t& Materialeve (+/-) Nsk k:
> Mallra té blera m—_—
; >  Ndryshimet e gjéndjeve té Mallrave (+/)
» Shpenzime té personelit [Kosto e punes] ":":e %696030
Paga dhe shpérblime [Pagat e personelit] | °ke 0,000
>  Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paragit Leke
Nuk ka 9

B Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
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» Shpenzime konsumi dhe amortizimi [Amortizimet dhe zhvieres

B

>

>
>
>
>
>
>
>
>
>
>
>
>
>
>
>
>
>
>
>
>
>
>
>
>

>

Shpenzime té tjera shfrytézimi [Shpenzime te tjera]
Shpenzime per sherbime 604
Blerje amballazhi 606
Blerje te pastokueshme 607
Sherbimet nga nen-kontraktorel
Trajtime te pergjithshme 611
Qera 613
Mirembajlje dhe npanme 615
Shpenzime pér Siguracione 616
Kerkim studime 617
Sherbime té fjera 618
Personel jashte njesise 621
Pagesa te ndermjetesve dhe honorare 622
Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623
Shpenzime per publicitet, reklama 624
Transfenime, udhetime, dieta 625
Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626
Shpenzime transporti 627
Shpenzime per sherbime bankare 628
Taksa dhe tanifa doganore 632
Akciza 633
Taksa dhe tarifa vendore 634
Taksa e regjistrimit dhe tatime te (jera 635/8
AMORTIZIMI 653
Shpenzime per pritje dhe perfagesime - 654
Gjoba dhe demshperblime =657 /658
Tatim mbi fitimin 69
Té ardhura té tjera

Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa
T& ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé €
Interesa t& arkétueshém dhe t6 ardhura té tjera té

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve

Shpenzime financiare

Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme
Shpenzime té fjera financiare
Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet [Te ardhurat

Te ardhura financiare nga shogqerite e kontrolluara
Shpenzime financiare nga shogerite e kontrolluara

Te ardhura financiare nga shogerite & lidhura
Shpenzime financiare nga shogqerite e lidhura

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te fjera financ.afatgjata

Te arqhura nga q:‘videntet

letrave me viere

761
661

762
662

763
764-664

Nuk ka

Leke

Leke

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Leke

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Leke

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka

89,049

12,382

Coocoo0oo o

6,892

(=

Te
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16
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letrave me viere 765-665 Nuk ka 0
Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat Nuk ka 0
Te ardhura nga interesat 767 Nuk ka
Shpenzime per interesa 667 Nuk ka
Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit Nuk ka 0
Fitim nga kembimet valutore 769 Nuk ka
Humbje nga kembimet valutore 669 Nuk ka
Te ardhura dhe shpenzime te fjera financiare Nuk ka 0
Te ardhura te tjera financiare 768 Nuk ka
Shpenzime te tjera financiare 668 Nuk ka
Fitimi (humbja) para tatimit Leke (176,835)
Shpenzime te panjohura (Gjoba) Nuk ka
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin Nuk ka 0
Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré
Pjesa e tatim fitimit t&¢ pjesémarrjeve
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar Leke 176,835

Shénime té tiera shpjequese

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes raportuese dhe qge korigjim nuk ka.

HARTOI Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike
(ADRIAN ZEQO) FABIO NICOLADE SANTIS
V) - NRREY
f/£ ” l\"' : : . ks
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